SGSTCGST

Amount% Amount%

CREDIT

4.76
 1

56039200  100.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  110.54  10527.72  263.19 2.50  263.19 2.50  11054.10

4.76
 2

56039200  105.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  110.34  11034.10  275.85 2.50  275.85 2.50  11585.80

22640.00

For MONA SCREENS

21561.82

RS. TWENTY-TWO THOUSAND SIX HUNDRED FORTY 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

539.04

539.04

220.88

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

TRANSPORT 1
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.